Bua npuema nuwiy
bnioao
3asTpak
Pary oBowHoe
Kotnerbi pb|6|-|b|e _
Yaii C IMMOHOM M Caxapom
Xneb nweHuvHBIN
Nonanuk
MPOXOK CAOBHBIM NEYEHbIN C KapTogeneM
Komnot na nstoma
MongHuk cney nuTanue ¢ 7 ao 11 nert
Mupoxok caoBHEBIN NeveHblt ¢ kKapTodenem
KOMNOT 13 u3ioMa
MonaHuk cnew nutanve ¢ 12 Ao 18 ner
MMpOXOK CAOBHLIN neyeHbIi ¢ kapTocdhenem
KomnoTt 13 natoma
3aeTpakc 7 go 11 net
Pary oBolHoe
KoTrnetsl peibHbIe
Yai ¢ NIUMOHOM U CaxapoMm .
Xneb6 nieHN4HbIR
3astpax ¢ 11 go 17 net
Pary OBOU.lHOG
KoTneTs! puiGHEIe
Yait C MIMMOHOM W Caxapom
Xneb niweHNHHbIA
3asTpak naaTHeM ¢ 11 a0 17 ner
Pary oouwHoe o
KoTtneTob! puibHble _
Yail C IMMOHOM U CaxapoMm
Xne6 NleHU HbIA
Obeg ¢ 7 go 11 ner
Orypey coneHbl(Hapeska)
Ll 13 csexen KanycTbl ¢ kapTodenem
Mnos 13 nTvub 100/50rp.
Kvcenb nnogo-arogHbin
Xne6 nexkneBaHbIi
Xneb NLeHHbI
0O6en ¢ 11 go 17 net
Orypeu coneHslin(Hapeska)
LL{n 3 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem
Mnog 13 nTuust 150/50rp.
Kucenb nnopo-sroaHbiii
Xneb nexneBaHbliit
Xneb nweHu4HsbIA
Obep, nnaTHoIW ¢ 7 A0 11 net
Orypeyy coneHbm(Hapeaxa)
L M3 CBeXei KanyCThl C kapTodenem

MeHto
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COMMACOBAHO: -
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150
80
200
50
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200

100
200

100
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150
80
200
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100
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50

180
100
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Hewxa (py6.)
72,09

31,00
30,90
30,90

72,09

72,09

72,00

72,09

72,00

72,00




Mnos n3 ntuusl 100/50rp.
Kucenb nnoao-AroaHbli
Xne6 nexnepaHblii
Xneb nueHnyHbIn

O6en nnatHe ¢ 11 ao 17 ner
OrypeL, coneHblﬁ(Hapéé.ka)
LLin 13 ceexen kanycTbl ¢ kapTogenem
MNoB U3 NTULbI 150/50rp.
Kucerib nioao-arogHbIv
Xneb nekneBaHbIN
Xnreb NWeHUYHbIA

3aBTpak cney nuTadune ¢ 12a018net
Pafy OBOLHOEe
KoTrneTbl poiBHble

. Haii ¢ iumoHoM 1 caxapom
Xneb nmeHmHuﬁ

O6eq cney, nuTanue ¢ 120018net
OrypeL, coneHbli(Hapeaka)
UM n3 ceexen karycTbl ¢ kaptogenem
Mno. 13 ntuybl 150/50rp.

 Xne6 neknesaHbli

Xneb nieHU4HbIN
Bropo# 3aeTpak cnew nutaHue ¢ 7 go 11 net

Tpoxok caoGHBIN NeveHbIn ¢ kapTodenem

~ Komnor us ustoma ,

Bropoii aastpak cnel nutaHue ¢ 12 ao 18net
Muposkok cAoBHbIA nedeHbIn ¢ kKapTodenem
KomnoT u3 uzioma

Byder

- Onpubicsexue (Wapeska)
Momwpopel ceexwe (apesa)

Canar ua 6enoka4aHHON KanycTbl
Aliua BapeHble BKpYTYIO
Ll u3 ceexeit kanycTel ¢ kapTodenem

" Mnos ua nTuue 100/50rp.
Cocucka oTBapHas
Bynouka aopoxHas

Bynouka cnoBras c sapeHHo crywerkod

Batpylka c TBOPOromM
Onanbu co cMeTaHon
MNUpOXOK Ne4eHbIN € BULLIHEN
MUPOXOK ¢ KanycTon

Mpoxok cAoBHEI neveHblit ¢ kapTodenem
lpoxok caobHelt nevewblt ¢ nosugnom
[Mpoxok caoGHLIA NeveHbil ¢ sénokamu

Muuua ¢ cbipom 7‘v(")'/'."25fp‘.v
Paccreran ¢ MacoM

Cocucka sanedeHHas B tecte 50/50rp.

Cocucka saneveHHas B'TecTe25/50rp.
Xa4anypu ¢ ColpoM

Kucens nnogo-arogHbINA
Coxdpykroebin 0.2rp

Yan ¢ numo

150
200
a0
40

100
250
200
200
40
40

180
100!
200
a0

100
250.
200
200
40

“wg]
. 200

100
200

120
100
5
75
ot
50
10
70
200
200

75,00

72,09

6,00

6.00
10,00
16,00
11,00
15,00

4500
45,00

56,00
40,00
20,00
25,00
25,00
17,00
28,00

18,00

18,00

18,00

18,00

37,00

19,00
36,00
28,00

2500

10,00

10,00




~ Yai ¢ caxapom
Xneb nweHUYHbIA

Bd,qa MMAMpaNbHas 0,51

000 "lopog Kage"
YNonHOMo4eHHbIM NpeacTaBuTenb
3aB.npou3BoacTBOM

TpuatHoro annetural

30

- 500
3,00

2500




