СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Цыбанев Н.П.



Меню

тщеобразовательное учреждение "Гимназия №1 Центрального района

Волгограда" 5 февраля 2021 г.

Вид приема пищи Блюдо Завтрак Рагу овощное Котлеты рыбные Чай с лимоном и сахаром Хлеб пшеничный Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 18 лет	Выход 150 80 200 50 100 200 100 200	Цена (руб.) 72,09 31,00 30,90
Завтрак Рагу овощное Котлеты рыбные Чай с лимоном и сахаром Хлеб пшеничный Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	150 80 200 50 100 200	31,00
Рагу овощное Котлеты рыбные Чай с лимоном и сахаром Хлеб пшеничный Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	80 200 50 100 200 100 200	31,00
Котлеты рыбные Чай с лимоном и сахаром Хлеб пшеничный Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	80 200 50 100 200 100 200	30,90
Чай с лимоном и сахаром Хлеб пшеничный Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	200 50 100 200 100 200	30,90
Хлеб пшеничный Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	100 200 100 200	30,90
Полдник Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	100 200 100 200	30,90
Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма Іолдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	200 100 200	30,90
Компот из изюма Полдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	200 100 200	
олдник спец питание с 7 до 11 лет Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	100	
Пирожок сдобный печеный с картофелем Компот из изюма	200	
Компот из изюма	200	30.90
		30.90
Іолдник спец питание с 12 до 18 лет	100	30.90
	100	,
Пирожок сдобный печеный с картофелем		
Компот из изюма	200	
автрак с 7 до 11 лет		72,09
Рагу овощное	150	
Котлеты рыбные	80	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Завтрак с 11 до 17 лет		72,0
Рагу овощное	180	
Котлеты рыбные	100	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Вавтрак платный с 11 до 17 лет		72,0
Рагу овощное	180	
Котлеты рыбные	100	
Чай с лимоном и сахаром	200	
Хлеб пшеничный	50	
Обед с 7 до 11 лет		72,0
Огурец соленый(нарезка)	60	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	
Плов из птицы 100/50гр.	150	
Кисель плодо-ягодный	200	
Хлеб пеклеваный	30	
Хлеб пшеничный	40	
Обед с 11 до 17 лет	; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;	72,0
Огурец соленый(нарезка)		
Щи из свежей капусты с картофелем	250	4 · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
a water a common control control community. Community of the control c	200	
Плов из птицы 150/50гр.	200	
Кисель плодо-ягодный	40	
Хлеб пеклеваный		
Хлеб пшеничный		70.0
Обед платный с 7 до 11 лет		72,0
Огурец соленый(нарезка) Щи из свежей капусты с картофелем	200	

	150 200	
	30	
	🗸	
		75,00
	100	. 0,00
m, ,		
	40	
		72,09
	180	
	100	
en e		
the state of the s		:
	;	72,09
	100	
M		
	200	
	:	a la la contrata de la contrata del contrata de la contrata del contrata de la contrata del contrata de la contrata de la contrata de la contrata del contrata de la contrata del contrata de la contrata de la contrata de la contrata del contrata de la contrata de la contrata del contrata del contrata del contrata de la contrata del contrata del contrata del contrat
		30,90
Белем	100	
The second secon		30,90
bелем	100	
en e		
	30	6,00
	30	6,00
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	100	10,00
	40	16,00
M	250	11,00
The state of the s	150	15,00
		45,00
	100	45,00
	150	56,00
	80	40,00
	75	20,00
	75	25,00
	75	25,00
	120	17,00
	the second of the second of the second of	28,00
i de la companya de	75	18,00
	75	18,00
TOM	75	18,00
	75	18,00
· ····· ··· ··· · ··· · · · · · · · ·	95	37,00
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	50	19,00
).).	100	36,00
 	75	28,00
	70	25,00
	and the second of the second o	10,00
The second of th	the second contract of	
	200	25,00
		200 200 200 40 40 40 40

Чай с сахаром		200	5,00
Хлеб пшеничный	 	30	3,00
Вода миниральная 0,5л.	 	1	25,00

Приятного аппетита!

ООО пород кафе	
Уполномоченный пред	ставитель
Зав.производством	1_
•	